Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Об  избрании состава  постоянной

Комиссии  по  социально-гуманитарным

вопросам, охране правопорядка     Совета

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 19 Временного регламента Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Совет городского округа город Стерлитамак решил:

1. Сформировать постоянную  Комиссию  по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка     в количестве шести депутатов.

2. Избрать в состав Комиссии  по  социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка     следующих депутатов:

Абдрафиков  Рамиль Равилович

- избирательный округ №16

Климов Игорь Викторович

- избирательный округ №4

Кузнецова Елена Георгиевна

–избирательный округ№9

Макушев Николай Александрович

– избирательный округ № 25

Пахомов Сергей Геннадьевич

- избирательный округ №10

Шигабутдинов Мударис Хасанович
- избирательный округ №7

Председатель Совета городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ф.Г. Хасанов

8 ноября  2005г.

№  14/1з

Г.А.Т., 2005-11-05